



ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം

വഞ്ചിയൂർ പി.ഒ, തിരുവനന്തപുരം - 695035

ഫോൺ 0471-2302490 ഫാക്സ് 0471-2303025/20303080

ഇ-മെയിൽ : dhs@kerala.nhth@kerala.gov.in വെബ്സൈറ്റ്: www.dhs.kerala.gov.in

തിരുവനന്തപുരം , ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

വിഷയം:- ആരോഗ്യവകുപ്പ് - ഡെപ്യൂട്ടി ഡിസ്ട്രിക്ട് എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് മീഡിയ ഓഫീസർ(DyDEMO) - പൊതുസ്ഥലം മാറ്റം 2023- അന്തിമ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

- പരാമർശം:-
1. സ. ഉ (പി) നം. 03/2017 ഉ ഭ പ വ തീയതി. 25.02.2017
 2. സ.ഉ (ആർറ്റി) നമ്പർ 215/2023/ ആകവ തീയതി. 29.01.2023
 3. സ. ഉ (സാധാ) നം. 475/2023/ആകവ തീയതി. 28.02.2023
 4. ഉത്തരവ് നം ഇഎച്ച്- 7074/2023/ആവഡ തീയതി 11.04.2023

ഉത്തരവ് നം. DHS/6056/2023-FWA2 തീയതി 26-05-2023

മേൽ പരാമർശം (1) സർക്കാർ ഉത്തരവിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ 2023 ലെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റം നടപ്പിലാക്കുന്നതിന്റെ ഭാഗമായി ഡെപ്യൂട്ടി ഡിസ്ട്രിക്ട് എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് മീഡിയ ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ കരട് സ്ഥലംമാറ്റ പട്ടിക പരാമർശം (4) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ആയതിന്മേൽ ടി വിഭാഗം ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും ലഭിച്ച അപ്ലിൽ അപേക്ഷകൾ, അപ്ലിൽ കമ്മിറ്റി വിശദമായി പരിശോധിച്ച് അന്തിമ പട്ടിക തയ്യാറാക്കി Annexure - 1 ആയി ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു. കരട് പട്ടികയിൽ നിന്നും വ്യത്യസ്തമായി പുതുതായി ചേർക്കപ്പെടുകയോ / ഒഴിവാക്കപ്പെടുകയോ ചെയ്തിട്ടുള്ള ജീവനക്കാർക്ക് എന്തെങ്കിലും ആക്ഷേപം ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. അത്തരം പരാതികൾ ഈ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 3 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ ഉചിത മാർഗ്ഗേണ dhsfwa@gmail.com എന്ന ഇ മെയിൽ വിലാസത്തിൽ ഈ ഓഫീസിലേയ്ക്ക് ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്. ഇത്തരത്തിൽ ലഭിക്കുന്ന പരാതികൾ കൂടി പരിശോധിച്ച ശേഷം ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും അറിയിപ്പ് നൽകുന്ന മുറയ്ക്ക് മന്ദ്രമേ സ്ഥലം മാറ്റപ്പെട്ടിട്ടുള്ള ജീവനക്കാരെ വിടുതൽ ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളൂ എന്നും ഇതിനാൽ നിർദ്ദേശിക്കുന്നു.

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ള ടി ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് ഔദ്യോഗിക ആവശ്യങ്ങൾക്കായി ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്.

REENA K J
DIRECTOR OF HEALTH

SERVICES

- സ്വീകർത്താവ്,
1. ബന്ധപ്പെട്ട ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്ക് .
 2. ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപന മേധാവികൾക്ക് / ജീവനക്കാർക്ക്

- പകർപ്പ്,
1. ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റ്
 2. ഫയൽ.

ANNEXURE - I					
Government of Kerala Department: Health Services					
Norms Based General Transfer for Deputy District Education and Media officer					
Final LIST					
Sl No.	PEN	Name	Office Transferred from	Office Transferred to	REMARKS
1	486536	Prasanth N P	DISTRICT MEDICAL OFFICE HEALTH THIRUVANANTHAPURAM, Thiruvananthapuram	DISTRICT MEDICAL OFFICE HEALTH KANJHANGAD, Kasaragod	Transferred as per request
2	815064	ARUNLAL S V	DISTRICT MEDICAL OFFICE HEALTH ALAPPUZHA, Alappuzha	DISTRICT MEDICAL OFFICE (HEALTH) ,Thiruvananthapuram	Transferred after appeal considered
3	760795	Rajani G	DISTRICT MEDICAL OFFICE ERNAKULAM, Ernakulam	DISTRICT MEDICAL OFFICE HEALTH ALAPPUZHA, Alappuzha	Sri Bijumon V of DMOH Malappuram is due to retire from service within 2 years and his request for transfer to DMOH Ernakulam Considered
4	271619	Bijumon V	DISTRICT MEDICAL OFFICE (HEALTH) MALAPPURAM, Malappuram	DISTRICT MEDICAL OFFICE ERNAKULAM, Ernakulam	Due to retire from service within 2 years
5	303520	Ramadas K	DISTRICT MEDICAL OFFICE (HEALTH) WAYANAD, Wayanad	DISTRICT MEDICAL OFFICE (HEALTH) MALAPPURAM	Due to retire from service within 2 years

REENA K J

Signed by
Reena K J

DIRECTOR OF HEALTH SERVICES

Date: 26-05-2023 15:13:44